MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul Campus – Erechim
Rua Domingos Zanella, 104 – Três Vendas - Erechim – Cep 99713-028

EDITAL Nº 25, DE 30 DE JUNHO DE 2025
PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU
ESPECIALIZAÇÃO EM MODELAGEM CRIATIVA COM ÊNFASE EM SUSTENTABILIDADE

DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul (IFRS), através
da  Direção  Geral  do  Campus  Erechim  e  da  Coordenação  do  Curso  de  Pós-Graduação  -
Especialização em Modelagem Criativa com Ênfase em Sustentabilidade,  no uso de suas
atribuições, torna público as inscrições homologadas e não homologadas referente ao Edital
no 26/2025.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Nome do(a) Candidato(a)

Bruna Elisa Nunes

Carla Carolina Deola Deminski

Dirce Maria Parmeggiani Roman

Eduarda Lanzana

Fernanda Correia Alves

Kelen Renata Rosset

Loreci de Lourdes Oliveira

Roberta Bisognin

Uevelen Tais Faricoski Bednarski

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

Nome do(a) Candidato(a) Não atendimento do item do Edital

Jessica Cristina Gonçalves Item 4.6

Richard Adolfo Vega Hurtado Item 3.2 e  4.6

Rozeni das Graças Bresan Item 4.6

Vanessa Meireles Pinto Item 3.1 e  4.6

Erechim, 04 de setembro de 2025.

________________________________

Ivan José Suszek

Diretor-Geral Substituto do Campus Erechim

Portaria CERE/IFRS nº 59/2024

		2025-09-04T16:54:10-0300